Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	07.02.2017 г. №.15-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Среда 199 с солями Хенкса
	Среда 199 с солями Хенкса
	шт.
	2,000

	2
	Микропланшеты Терасаки 72 лунки
	Микропланшеты Терасаки 72 лунки, 100 шт, не стерильные, с крышкой.Микропланшет 72-луночный для иммунологических исследований и постановки микролимфоцитотоксического теста, однократного применения, с крышкой, лунки с круглым дном.
	шт.
	10,000

	3
	Комплемент для HLA-серотипирования класса I
	Сухое порошкообразное вещество для использования in vitro. Комплемент вызывает специфический лизис 80-100% лимфоцитов в стандартном лимфоцитотоксическом тесте. Растворяется в 1,0 мл дистиллированной воды.
	фл
	30,000

	4
	Контроль положительный для лимфоцитотоксического теста 0,1мл
	Прозрачная жидкость светло-желтого или светло-розового цвета. Сыворотка вызывает лизис 100% лимфоцитов любой  специфичности в стандартном лимфоцитотоксическом тесте, расфасована в микропробирку. 0,1мл в микропробирке
	уп
	19,000

	5
	Контроль отрицательный для лимфоцитотоксического теста 0,1мл
	Прозрачная жидкость светло-желтого или светло-розового цвета. Сыворотка не вызывает лизис лимфоцитов любой  специфичности в стандартном лимфоцитотоксическом тесте, расфасована в микропробирку.0,1 мл в микропробирке
	уп
	19,000

	6
	Набор для выделения ДНК Arrow Blood DNA Kit 500, №96
	Набор предназначен для автоматического выделения высокоочищенной геномной ДНК на анализаторе Arrow из 500 мкл цельной крови с антикоагулянтом. Выделенная ДНК подходит для постановки молекулярно-генетических анализов.
Средний выход ДНК составляет 20 - 120 мкг из 500 мкл цельной нормальной крови (в среднем выход ДНК - 50 нг/мкл, чистота в среднем - 1,7).
Набор включает в себя 96 готовых картриджей с раскапанными реагентами для выделения ДНК, бокс с 96 одноразовыми наконечниками, упаковку с 98 одноразовыми помпами и инструкцию.
Набор рассчитан на 96 выделений геномной ДНК.
	уп
	1,000

Срок поставки: с момента заключения контракта по заявке Заказчика. но не позднее 30.04.2017 г.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 10.02.2017 г. 14.00 по местному времени.

Начальник отдела обеспечения

 государственных закупок

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04